



Misión de Guadalupe No. 5404
 Col. Salvatierra
 Tijuana, B.C.
 T. +52(664)975-0173
 F. +52(664)900-2428
 CCO-100311-5Y5

Órden de Compra
Purchase Order

ÓrdenPO 2017 - 183.xls

Fecha: **7-Nov-17**

PROVEEDOR
 Autopartes, ferreterías y algo mas S. de R.L. de C.V.
Compañía
 KM. 28 Carretera Tecate-Ensenada
Dirección
 Valle de las Palmas
Colonia
 Tecate, B.C.
C.P., Ciudad, Estado
 Compras
Contacto
 +52 (665) 521-7000 521-7002
Teléfono Fax

No. de Proyecto:	No. de Cuenta:
11977	5612
ENVIAR A	
Regino Meraz	
Nombre	
Valle de las Palmas	
Comunidad	
Tecate B.C.	
Ciudad y Estado	
+52 (665) 104-2973	
Teléfono	
9-Nov-17	
Fecha de Entrega	
Instalación de Tanque septico	
Tipo de Proyecto	

Fecha de Envío Via Fax:
 Enviado por:

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Ind.	Importe
2	viaje	Grava triturada (aprox. 6m c/v)	\$ 1,120.68	\$ 2,241.36
2	Pieza	Tapon macho ABC 3"	\$ 18.96	\$ 37.92
2	Pieza	Adapter embra ABC 3"	\$ 37.93	\$ 75.86
1	Pieza	Tapon macho ABC 2"	\$ 12.50	\$ 12.50
1	Pieza	Adapter embra ABC 2"	\$ 13.36	\$ 13.36
				\$ -

Cantidad Recibida	Diferencia

Notas: Instalación de Tanque septico Valle de Las Palmas Monica Salazar 5310	\$ 2,381.00	Sub Total
	\$ 380.96	IVA
	\$ 2,761.96	Total
		<input checked="" type="checkbox"/> Pesos M.N. U.S.D.

Autorizó (Nombre, Firma y Fecha)	Recibió Proveedor (Nombre, Firma y Fecha) Proveedor	Recibió Material (Nombre, Firma y Fecha) Coordinador de Construcción/Representante
---	---	--

- Favor de enviar copia de la factura al fax (664) 975-0173 los días 15 y 30 del mes para su pago.
- Favor de notificar a Corazón de inmediato en caso de no poder entregar todo lo solicitado.
- Entreguese éste pedido de acuerdo a los precios, y especificaciones mencionadas en la parte superior.

AUTOPARTES, FERRETERÍAS Y ALGO MAS... S. de R.L. de C.V.

RFC: AFA100601H7A
CARRETERA LIBRE TECATE-ENSENADA KM. 28 COLONIA VALLE DE LAS PALMAS
C.P. 21500 TECATE B.C.
TEL. (01665) 5217000

FACTURA

SERIEA 12064

CERTIFICADO SAT

00001000000402846635

FECHA Y HORA

08-11-2017 08:57:18

CERTIFICADO EMISOR

00001000000301990229

LUGAR DE EXPEDICION: TECATE BAJA CALIFORNIA

RFC EMISOR: AFA100601H7A RFC RECEPTOR: CCO1003115Y5

CLIENTE
COMUNIDAD CORAZON A.C
MISION DE GUADALUPE 5404 S/N
COL.SALVATIERRA C.P.22607
TIJUANA BAJA CALIFORNIA MEXICO
TEL : 664 9750173

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
12	PIEZA		MT3 DE GRAVA TRITURADA 3/4	186.64	2,239.66
2	PIEZA	TM3ABS	TAPON MACHO ABS 3"	18.97	37.93
2	PIEZA	AH3ABS	ADAPTER HEMBRA ABS 3"	37.93	75.86
1	PIEZA	TM2ABS	TAPON MACHO ABS 2"	12.50	12.50
1	PIEZA	AH2ABS	ADAPTER HEMBRA ABS 2"	13.36	13.36
1	PIEZA	012181102596	PEGAMENTO PVC 790 237ML	73.71	73.71

DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.

SUBTOTAL
IVA 16%
TOTAL

2,453.02
392.48
2,845.50

SELLO DIGITAL DEL CFDI DEL EMISOR :

1B81t81sxTXrgaF9Mk17P/NQG2odqZM4fH1vIhCb09Q5i1bD1FToYQGwqEgolooplhd4LGJ8k1/Uy06AFaJAJPQo/Np6YG/JDhjkEYVOEtp98HuqmaOXRFPKDES/ceS7yAfw0E+ViXkAHV5PzbKnKy5AoFGtflBme3iBlCrry=

FOLIO FISCAL (UUID) :BDA72CFC-4E60-4543-B2C8-9F55137A7487

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :2017-11-08T10:57:22



SELLO DIGITAL DEL SAT :

JcJCE0EhqpdYj2AWDNTIcedJwModkTa5Sbzqjml5oES0hzrYuOxCeXTd57K0J3k9pyjNxrDdBLZXUcB8U3ZVq7nGcMlt39noTRsYdZlKoeS0IAa6S8akbkRW2t2sTlEKTYPzFZfr5RhaR+1l10x3rX8hJQ7Xuvul2IZiHYnKaJlgyqlZqV2R95DS3tCspn3XgkLlD4mlN/HMz9qIX3w9TqaaGPixm/bX6Zdhp++0157P+7kRM3th4aNlS1QBRwqNAjo71AUFkgHTKX4f409ygrvovomDDvFZbFJ7q/+VkaPNWUro/jOhnR8B6yadc69g6Iu12/d/00xXwhjQkqw0jOGQ=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

||1.0|BDA72CFC-4E60-4543-B2C8-9F55137A7487|2017-11-08T10:57:22|1B81t81sxTXrgaF9Mk17P/NQG2odqZM4fH1vIhCb09Q5i1bD1FToYQGwqEgolooplhd4LGJ8k1/Uy06AFaJAJPQo/Np6YG/JDhjkEYVOEtp98HuqmaOXRFPKDES/ceS7yAfw0E+ViXkAHV5PzbKnKy5AoFGtflBme3iBlCrry=|00001000000402846635||

"PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" METODO DE PAGO Y CUENTA:03

TRANSFERENCIA DE FONDOS